
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

04.01.2024 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Gājēju – veloceļa izbūve, būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde Lielajā ielā no Valsts reģionālā autoceļa P132 (Rīga – 

Jaunmārupe) līdz Valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža – 

Silnieki – Puķulejas), Mārupē 

Iesniedzējs 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Global Project"; 

Reģistrācijas Nr. 40103524162; Biešu iela 5-2, Rīga, LV-1004 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Mārupes pilsētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 

80760030044, 80760030506, 80760030524, 80760031458, 

80760031855, 80760072733 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā (Natura 2000), bet 

atrodas ~30 m attālumā no īpaši aizsargājamas dabas teritorijas 

– Dabas pieminekļa Kantora ielas melnalkšņa (ID 21779). 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjekta aizsargjoslā. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Gājēju – veloceļa izbūve paredzēta Lielajā ielā no Valsts reģionālā 

autoceļa P132 (Rīga – Jaunmārupe) līdz Valsts vietējam 

autoceļam V15 (Rīgas robeža – Silnieki – Puķulejas), Mārupē. 

Kopgarums ~ 2,23km. Plānotais segums – betona bruģakmens. 

   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 2024. gada 18. janvārim   

rakstiski var iesniegt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, 

LV-1045, vai elektroniski: ap@vvd.gov.lv 

 


